2

 Акционерное общество «Дагестанская сетевая компания»
Российская Федерация, Республика Дагестан,

г. Махачкала, ул. Дахадаева, д.73а

ПРОТОКОЛ № 37
заседания Совета директоров АО «Дагестанская сетевая компания»
Место проведения: г. Пятигорск, ул. Подстанционная, д.13а.

Дата проведения: 31 декабря 2015 года.

Форма проведения: опросным путем (заочное голосование).

Время проведения (подведения итогов голосования): 18 часов 00 минут.

Дата составления протокола: 31 декабря 2015 года.
Всего членов Совета директоров Общества – 7 человек.

В заочном голосовании приняли участие члены Совета директоров:

Гашимов Михаил Фатуллаевич
Циканов Арсен Махмудович
Гимбатов Гимбат Магомедович
Волковский Виталий Валерьевич
Штурбин Денис Сергеевич
Шишкин Дмитрий Алексеевич

Назмутдинов Азат Альбертович

Кворум имеется.

Повестка дня:
1. Об избрании Председателя Совета директоров Общества.

2. Об избрании заместителя Председателя Совета директоров Общества.

3. Об избрании корпоративного секретаря Общества.

Итоги голосования и решения, принятые по вопросам повестки дня:

Вопрос №1: Об избрании Председателя Совета директоров Общества.

Решение:

Избрать Председателем Совета директоров Общества Гашимова Михаила Фатуллаевича.

Голосовали «ЗА»: Гашимов М.Ф., Циканов А.М., Гимбатов Г.М., Шишкин Д.А., Волковский В.В., Штурбин Д.С., Назмутдинов А.А.

«ПРОТИВ»:  нет
ВОЗДЕРЖАЛСЯ»: нет
Решение принято единогласно.

Вопрос №2: Об избрании заместителя Председателя Совета директоров Общества.

Решение:

Избрать заместителем Председателя Совета директоров Циканова Арсена Махмудовича.

Голосовали «ЗА»: Гашимов М.Ф., Циканов А.М., Гимбатов Г.М., Шишкин Д.А., Волковский В.В., Штурбин Д.С., Назмутдинов А.А.

«ПРОТИВ»:  нет

ВОЗДЕРЖАЛСЯ»: нет

Решение принято единогласно.

Вопрос №3: Об избрании корпоративного секретаря Общества.

Решение:

Избрать корпоративным секретарем Общества Гасюкову Татьяну Михайловну.

Голосовали «ЗА»: Гашимов М.Ф., Циканов А.М., Гимбатов Г.М., Шишкин Д.А., Волковский В.В., Штурбин Д.С., Назмутдинов А.А.

«ПРОТИВ»:  нет

ВОЗДЕРЖАЛСЯ»: нет

Решение принято единогласно.

Председатель Совета директоров
М.Ф. Гашимов
Корпоративный секретарь

 Т.М. Гасюкова

PAGE